Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia nr 152/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 grudnia 2023 roku zmieniajgcego
Uchwate Budzetowg Miasta Gostynina na rok 2023

Zmiany w dochodach i wydatkach zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Dotacje ogoétem

Wydatki ogétem

z tego (po zmianie):

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

wydatki
biezgce

wydatki
majatkowe

3

4

5

6

7

010

01095

Wydatki na zwrot czesci podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentéw rolnych
oraz koszty postepowania w sprawie
zwrotu podatku

39 880,14

0,00

39 880,14

39 880,14

0,00

39 880,14

39 880,14

0,00

600

60004

Wydatki na zorganizowanie bezptatnych
przewozow do i z lokali wyborczych dla
wyborcow niepetnosprawnych oraz
wyborcéw, ktorzy w dniu gtosowania
koncza 60 lat, a takze dla wyborcow
ujetych w spisie wyborcow w statym
obwodzie gtosowania potozonym na
obszarze danej gminy, jezeli w ramach tej
gminy w dniu wyboréw nie funkcjonuje
transport publiczny.

2 322,27

0,00

2 322,27

2322,27

0,00

2 322,27

2 322,27

0,00

750

75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki
pochodne od wynagrodzen dla
pracownikow realizujgcych zadania
wynikajgce z ustawy Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidenc;ji ludnosci
oraz ustawy o dowodach osobistych oraz
dla pracownikéw realizujgcych pozostate
zadania zlecone z zakresu administraciji
rzagdowej, wydatki na konserwacje ksiagg

329 548,00

3 527,00

333 075,00

329 548,00

3 527,00

333 075,00

333 075,00

0,00
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Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Dotacje ogétem

Wydatki ogétem

z tego (po zmianie):

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

wydatki
biezgce

wydatki
majatkowe

3

4

5

6

7

751

75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia
dla pracownika prowadzgcego i
aktualizujgcego staty rejestr wyborcow

3 695,00

0,00

3 695,00

3 695,00

0,00

3 695,00

3 695,00

0,00

751

75108

Wydatki na organizacje i przeprowadzenie
wyboréw do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej

142 338,00

0,00

142 338,00

142 338,00

0,00

142 338,00

142 338,00

0,00

751

75110

Wydatki na organizacje i przeprowadzenie
referendum
ogolnokrajowegozarzadzonego na 15
pazdziernika 2023

848,00

0,00

848,00

848,00

0,00

848,00

848,00

0,00

752

75224

Pokrycie kosztéw wezwanh skierowanych
do os6b podlegajgcych kwalifikacji
wojskowej

980,00

0,00

980,00

980,00

0,00

980,00

980,00

0,00

801

80153

Wydatki na wyposazenie szkét w
podreczniki, materiaty edukacyjne lub
materiaty éwiczeniowe

190 972,54

0,00

190 972,54

190 972,54

0,00

190 972,54

190 972,54

0,00

852

85219

Wydatki na wyptacanie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obstuge tego
zadania zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz
ust.2 i 3 ustawy z dnia 12.03.2004r. o
pomocy spotecznej

0,00

609,00

609,00

0,00

609,00

609,00

609,00

0,00

852

85228

Swiadczenie specjalistycznych ustug
opiekunczych

158 651,00

0,00

158 651,00

158 651,00

0,00

158 651,00

158 651,00

0,00




Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Dotacje ogétem

Wydatki ogétem

z tego (po zmianie):

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

wydatki
biezgce

wydatki
majatkowe

3

4

5

6

7

855

85502

Wyptata zasitkéw rodzinnych,
jednorazowych zapomaog z tytutu urodzenia
dziecka oraz $wiadczen opiekuniczych i z
funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia
i wydatki osobowe, wydatki pochodne od
wynagrodzen dla pracownikow
realizujgcych te zadania oraz wydatki
rzeczowe niezbedne do ich realizacji

5711 000,00

0,00

5711 000,00

5711 000,00

0,00

5711 000,00

5711 000,00

0,00

855

85502

Wyptata swiadczenia wychowawczego i
koszty obstugi zadania

17 000,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

855

85503

Wydatki na realizacje zadan zwigzanych z
przyznaniem Kart Duzej Rodziny

2 589,00

249,00

2 838,00

2 589,00

249,00

2 838,00

2 838,00

0,00

855

85513

Wydatki na sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne dla osdb pobierajgcych
Swiadczenia pielegnacyjne

33 994,00

2199,00

36 193,00

33 994,00

2 199,00

36 193,00

36 193,00

0,00

OGOLEM

6 633 817,95

6 584,00

6 640 401,95

6 633 817,95

6 584,00

6 640 401,95

6 640 401,95

0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Pawel Witold Kalinowski




